
„bu,

Smlouva o dílo č. 2906_O1
dle ustanovení § 2586 a násl. (zejména pak § 2631 a násl.) zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

Se sídlem: Jeruzalémská 964/4, Praha 1, PSČ 110 O0

lČ: 44848943

DIČ: CZ44848943

zastoupená: XXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX X XXXXXXXXXX

Spisová značka: B 1329 vedená u Městského soudu v Praze

Na straně jedné, dále jen „0bjednatel&quot;

Fresh Services, s.r.o.

Se sídlem: Praha 4, Podolí, Nad ostrovem 791, PSČ 14700

IČ: 28180208

DIČ: CZ28180208

Zastoupená: XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX

Zapsaná: C 131041 Městský soud v Praze

Na straně druhé, dále jen „Zhotovite|&quot;

Společně pakjako Smluvní strany.

Tato Smlouva a smlouva o dílo č. 2906_O1 dále jen „Smlouva&quot;.

l. Předmět smlouvy

1. Předmětem Smlouvy je stanovení podmínek pro vytvoření a dodání Díla Zhotovitelem pro objednatele
v souladu s touto Smlouvou.

2. Předmětem této Smlouvy jsou následující činnosti:

o návrh informační architektury webu objednatele tak, aby vycházela ze současné struktury webu

objednatele a odpovídala doporučením plynoucím z výsledků analýzy webu, k níž došlo v 1. Q 2018.

Cílem je, aby byl nový web uživatelsky přívětivější než ten stávající, aby podporoval obchodní a

marketingové cíle objednatele (tj. umožňoval akvizici nových klientů, usnadňoval a urychloval
komunikaci mezi uživatelem webu a objednatelem) a zároveň zabezpečoval bezproblémové propojení
sexterními aplikacemi objednatele (tj. kurzovní lístek, webová podatelna aj.) a sociálními sítěmi

objednatele;

o tvorba wireframes hlavní strany;

o návrh responzivního grafického designu, který bude vycházet z grafického designu současného webu

objednatele a bude v souladu s grafickou identitou objednatele, včetně návrhů pro mobilní telefony a

tablety;

o Front-end Vývoj (tj. rozložení grafického návrhu na stovky malých kousků, které se následně spojí ve

funkčníweb);

o instalace redakčního systému Wordpress, na kterém bude postavena webová prezentace objednatele;

Fresh Services, s.r.o.

Vrbova 1427/19, 147 O0 Praha 4 | office@freshservices.cz | www.freshservices.cz



o jazykové mutace webové prezentace (tzn. prostřednictvím externích modulů Polylang a Loco Translate

bude nastavena webová prezentace tak, aby podporovala neomezený početjazykových mutací. V rámci

tvorby webu budou jako aktivní nastaveny česká a anglická jazyková mutace);

o pokročilé nastavení cílů v Google Analytics s ohledem na marketingové potřeby objednatele;

o vytvoření systému registrace uživatelů webu objednatele kodběru různých druhů informací (např.

novinky, výroční zprávy, finanční monitoring, apod.), kontaktních formulářů a jejich automatizovaná

správa (tj. aby formuláře byly elektronicky vyplnitelné a docházelo k automatické distribuci na pobočky

a centrálu objednatele) v souladu s pravidly GDPR o ochraně osobních údajů;

o plněníwebu obsahem, který bude dodán Objednatelem;

o SEO on-page faktory, to znamená, že Zhotovitel vytvoří meta-popisky webu a nastaví SEO faktory na

stránce, aby byl web objednatele v maximální možné míře přátelský vůči vyhledávačům i jejích

návštěvníkům. Provede přesměrování webu, aby nedošlo ke ztrátě pozic ve vyhledávání internetových

prohlížečích;

o registrace a provoz hostingu (konfigurace serveru: CPU: lntel(R) Xeon(R) CPU E5-2630 v3 @ 2.40GHz,

MB: Supermicro, RAM: Samsung DDR4 2133MHz, HDD: INTEL SSDSC2KB960G7 RA|D10) na 1 rok od

spuštění tzv. ostrého provozu tj. 1 rok od 1. 12. 2018 (projekt bude po dobu jednoho roku umístěn na

serverech fungující na cloudové platformě FreshCloud);

o zabezpečení webu prostřednictvím HTľPS certifikátu Leť s Encrypt,

o činnost projektového manažera zhotovitele, který bude zodpovědný za úspěšnou realizaci celého

projektu v souladu s touto Smlouvou, přičemž tato osoba bude komunikovat s Objednatelem i

vývojovým týmem objednatele a oběma Smluvním stranám zprostředkovávat požadované vstupy a

výstupy;

o zaškolení objednatele, jak spravovat web a aktualizovat jeho obsah, včetně předání příručky k obsluze

webu;

o otestováníwebu v běžně používaných prohlížečích, zařízeních a platformách;

o případně další činnosti nezbytné k provádění činností uvedených v tomto článku.

(souhrnně výše uvedené činnosti dálejen „dílo&quot;).

3. Za provedení díla řádně a včas (tj. po jeho akceptaci po ukončení zkušebního provozu viz článek V. Smlouvy)

náleží Zhotovlteli odměna (cena díla) dle článku ll. Smlouvy a objednatel je povinen za provedené dílo

Zhotovlteli zaplatit cenu díla způsobem stanoveným dále v této Smlouvě.

ll. Cena díla

1. objednatel se zavazuje zaplatit Zhotovlteli za provedení díla řádně a včas v souladu s touto Smlouvou celkovou

cenu nepřekračující částku 197.490,- Kč (jedno sto devadesát sedm tisíc čtyři sta devadesát korun českých) bez

DPH. Cena uvedená vpředchozí větě je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré náklady Zhotovitele

spojené s realizací předmětu Smlouvy.

2. Cena díla uvedená v předchozím odstavci bude uhrazena objednatelem na základě faktury vystavené

Zhotovitelem. Platby budou prováděny převodem na účet zhotovitele, který bude uveden na faktuře. Za den

platby se považuje den odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele.

3. Smluvní strany se dohodly, že termín splatnosti bude 14 dní od vystavení faktury.

4. Faktura Zhotovitele musí obsahovat číslo Smlouvy a ostatní pro fakturaci stanovené údaje (dle zákona č.

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, včetně údajů vyplývajících z ustanovení §

435 občanského zákoníku. Přílohou faktury bude kopie podepsaného předávacího protokolu (k tomu blíže článek

V. Smlouvy). V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je ji objednatel oprávněn vrátit ve lhůtě

splatnosti zpět Zhotovlteli kopravě nebo doplnění, aniž se tak dostane do prodlení s její splatností. Lhůta

2

Fresh Services, s.r.o.

Vrbova 1427/19, 147 00 Praha 4 | office@freshservices.cz | www.freshservices.cz



(Aula.

splatnosti začne běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné nebo opravené faktury Objednateli.

5. Smluvní strany se dohodly, že faktura bude Zhotovitelem zaslána v elektronické podobě v PDF formátu na e-

mailovou adresu Objednatele: podatelna@cmzrb.cz.

||l. Práva a povinnosti stran

1. Objednatel je povinen předat zhotoviteli všechny podklady a materiály nezbytné k realizaci díla v dostatečném

předstihu (minimálně tři pracovní dny) a bezplatně (dále jen „podklady&quot; - Seznam požadovaných podkladů a

materiálů bude doplněn / upřesněn Zhotovitelem před zahájením realizace Díla.). O cenu těchto podkladů se

nesnižuje cena za provedení. Vlastníkem podkladů zůstává po celou dobu trvání smluvního vztahu Objednatel.

Po dokončení díla nebo po zániku závazku dílo provést je Zhotovitel povinen Objednateli tyto podklady vrátit

bez zbytečného odkladu (maximálně tři pracovní dny). V této souvislostí se zavazuje Objednatel, že nezpřístupní

podklady třetím osobám a že je nebude kopírovat, upravovat či rozmnožovat bez přechozího písemného

souhlasu objednatele. V případě porušení povinnosti nakládat s podklady tak, jak je uvedeno v tomto článku, je

Objednatel oprávněn požadovat, aby mu Zhotovitel uhradil smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč (bez DPH) za každé

porušení takové povinnosti.

2. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli k plnění povinností nezbytnou součinnost.

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla a informovat se o postupu prací. Zjistí-li, že Zhotovitel

provádí dílo v rozporu s předmětem této Smlouvy, je Objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby Zhotovitel

odstranil vady vzniklé nevhodným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem.

4. Zhotovitel je povinen na písemné nebo ústní vyzvání předkládat dílo Objednateli průběžně ke kontrole a vždy

zpracovat veškeré jeho připomínky, které jsou v rozporu s touto Smlouvou. V případě, že Objednatel požaduje

dodatečné práce, nebo v případě, že připomínky objednatele neodpovídají původnímu zadání, domluví se

Smluvnístrany písemně na náhradním řešení, tedy zejména na ceně a termínu zhotovenítakového dodatečného

plnění.

5. Zhotovitel je povinen zajistit úplné provedení díla v souladu s touto Smlouvou.

6. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí.

7. Zhotovitel je povinen udržovat informační kontakt s Objednatelem v průběhu provádění díla a konzultovat

veškeré skutečnosti, které mohou mít zásadní dopad na průběh a výsledek provádění díla.

IV. Licence

1. Zhotovitel poskytuje Objednateli výhradní licenci k jednotlivým částem díla (zejm. ke grafice, dokumentaci,

šablonám a dalším částem díla vytvořeným pro objednatele na míru) a v rozsahu, ve kterém jimi disponuje, na

objednatele převádí majetková autorská práva k těmto částem díla.

2. Zhotovitel prohlašuje, že k těm částem díla, k nimž poskytuje Objednateli výhradní licenci nebo majetková

autorská práva, neposkytl a neposkytne jakoukoliv licenci jakékoliv třetí osobě.

3. Zhotovitel prohlašuje, že uzavřením a plněním této Smlouvy nezasáhne do práv třetích osob ani je žádným

způsobem neporuší, a že v rámci realizace díla ijehojednotlivých součástí budou použity pouze takové předměty

práv k duševnímu vlastnictví, ke kterým vykonává majetková autorská práva Zhotovitel, nebo k nimž Zhotovitel

bez jakékoliv pochyby disponuje takovými právy, která mu umožňují poskytnutí licence dle tohoto článku. To

platí zejm. o použitých počítačových programech, dílech literárních, výtvarných, fotografických a o (i) databázích

uživatelů zaregistrovaných k odběru informací od objednatele (např. výročnízprávy, finanční monitoring, změny

v produktech apod.) a o (ii) databázi uživatelů webu, kteří po vyplnění kontaktního formuláře pošlou Objednateli

dotaz týkající se produktů zhotovitele.

Fresh Services, s.r.o.

Vrbova 1427/19, 147 O0 Praha 4 l office@freshservices.cz | www.freshservices.cz

g



kuk.

V. Předánídíla

1. Objednatel může převzít dílo i tehdy, bude-li vykazovat drobné vady a nedodělky, které samy o sobě, ani ve

spojenísjinými nebráníjeho užíváníke sjednanému účelu a bezpečnému provozu. Pro takový případ se Smluvní

strany zavazují, že drobné vady a nedodělky sepíšív protokolu o předání a převzetí díla a zároveň určí závaznou

lhůtu k jejich odstranění.

2. Objednatel je povinen předat dílo k tzv. zkušebnímu provozu nejpozději do 31. 10. 2018 (tedy aby byl zkušební

provoz spuštěn 1. 11. 2018). Objednatel je povinen připravit dílo k tzv. ostrému provozu (tj. dílo je plně funkční

a v souladu s touto Smlouvou) nejpozději do 30. 11. 2018 (tedy aby byl ostrý provoz spuštěn 1. 12. 2018).

3. Po skončení zkušebního provozu dojde předání a akceptaci díla, obě Smluvní strany sepíší a podepíší předávací

a akceptační protokol. Bude-li dílo předáno řádně a včas, je Zhotovitel oprávněn vystavit fakturu vsouladu

s podmínkami uvedenými v článku II. této Smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly, že pokud Objednatel odmítne převzít kompletně nebo částečně dokončené dílo dle

této Smlouvy, aniž by k tomu měl řádný důvod, je Zhotovitel oprávněn vystavit fakturu v souladu s článkem ll.

Smlouvy.

VI. Záruka a podpora

1. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v délce 24 měsíců od spuštění díla.

Zhotovitel se po dobu trvání záruky zavazuje bez zbytečného odkladu, vždy však nejpozději do 5 pracovních dní

od jejich nahlášení, odstraňovat veškeré vady díla, které mu budou v této době sděleny. Za vady se považují mj.

výpadky některých částí díla při uživatelském zobrazení ze sítě internet (nezpůsobené vadami hardware nebo

výpadky konektivity), nesprávně strukturované nebo neúplné zobrazování vložených dat, možnost překročení

stanovených oprávnění daného uživatelského účtu v rámci redakčního systému, nefunkčnost napojení na další

systémy, které bylo předmětem díla, chybové hlášky patrné pro běžného uživatele, chybějící nebo nefunkční

vlastnosti.

3. Zhotovitel se dále zavazuje po dobu trvání záruky s ohledem na své provozní možnosti poskytovat Objednateli

bezplatné telefonické nebo e-mailové poradenství týkající se díla.

4. Měsíční garance dostupnosti hostingu je 99,5%.

Vll. Sankce

1. Na základě dohody Smluvních stran se Objednatel zavazuje, že v případě prodlení s úhradou vystavené faktury,

má Zhotovitel právo na úrok z prodleníve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodleníaž do jejího zaplacení.

2. V případě, že se Zhotovitel dostane do prodlení s provedením/odevzdáním díla, jak vyplývá z této Smlouvy, je

Zhotovitel povinen platit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny konkrétního díla za každý den

prodlení.

3. Vpřípadě nedodržení měsíční garance dostupnosti hostingu ze strany Zhotovitele má Objednavatel právo

obdržet jako kompenzaci částku 300 Kč za každou započatou hodinu nedostupnosti hostingu nad rámec

akceptovatelné doby výpadků dle čl. VI., odst. 4.

VIII. Mlčenlivost, zpracování osobních údajů

1. Smluvní strany se zavazují, že budou zachovávat naprostou mlčenlivost o všech důvěrných nebo utajovaných

informacích nebo skutečnostech vymezených jako důvěrné Smluvními stranami, o kterých se dozví v průběhu

4

Fresh Services, s.r.o.

Vrbova 1427/19, 147 00 Praha 4 | office@freshservices.cz www.freshservices.cz



M

vzájemné spolupráce. Za důvěrné informace Smluvní strany považují informace týkající se kontaktů zákazníků

(jméno, název společnosti, e-mail a telefon), které Smluvní strany získají na základě registrace k odběru novinek

nebo vyplněním kontaktního formuláře na webu Objednavatele a dále podle § 504zák. č. 89/2012 Sb. Třetí

osobě lze takovéto informace nebo skutečnosti poskytnout pouze s předchozím písemným souhlasem druhé

Smluvní strany. Povinnost mlčenlivosti trvá ještě 1 rok po ukončení této Smlouvy.

2. Bude-li jedna ze smluvních stran povinna porušit závazek mlčenlivosti na základě právního předpisu (zejména s

ohledem na trestní řízení či řízení před finančním úřadem), sdělí to obratem písemně druhé smluvní straně.

Smluvní strany se v takovém případě dohodnou na nejvhodnějším způsobu zpřístupnění předmětné informace

nebo skutečnosti, nebrání-li jí v tom zákonný důvod.

3. Vzhledem k tomu, že na základě plněnítéto Smlouvy bude docházet ke zpracováníosobních údajů Zhotovitelem

pro objednatele, uzavírají Smluvnístrany zpracovatelskou smlouvu ve smyslu čl. 28 odst. 3 Nařízení Evropského

parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním

osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušenísměrnice 95/46/ES (dálejen „GDPR&quot;), jejíž podmínky

se řídí tímto článkem Smlouw.

4. Smluvní strany se dohodly, že pokud to bude potřebné ke splnění požadavků předpisů na ochranu osobních

údajů (tyto zahrnují například zákon č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, a

GDPR; dále jen „PooÚ&quot;), uzavřou bez zbytečného odkladu po výzvě kterékoli Smluvní strany písemný dodatek

Smlouvy zohledňující takové požadavky.

5. objednatel tímto pověřuje zhotovitele zpracováním osobních údajů subjektů údajů poskytovaných

objednatelem v rámci plnění Smlouvy. Zhotovitel je povinen zpracovávat osobní údaje pro objednatele na

základě jeho pokynů a v rozsahu nezbytném k řádnému plnění povinnostíZhotovitele vyplývajících ze Smlouvy.

6. Předmět zpracování, kategorie údajů subjektů a typ osobních údajů

Předmětem zpracováníjsou osobní údaje subjektů, zejména jméno, příjmení, telefon a e-mail uživatelů webu

objednatele, a případně další údaje poskytnuté objednatelem či třetími stranami z pokynu objednatele (dále

jen „osobníúdaje&quot;). Subjekty údajů jsou uživatelé webu objednatele.

7. Povaha a účel zpracování

Zhotovitel bude zpracovávat osobní údaje automatizované s přispěním výpočetní techniky. Příležitostně může

docházet k ručnímu zpracovánídat. Účel zpracováníje definován účelem plnění předmětu této Smlouvy.

8. Doba zpracování

Zpracováníosobních údajů bude probíhat po dobu účinnosti Smlouvy. Povinnosti zhotovitele týkající se ochrany

osobních údajů se Zhotovitel zavazuje plnit po celou dobu účinnosti Smlouvy, pokud ze Smlouvy nevyplývá, že

mají trvat i po zániku její účinnosti.

9. Další povinnosti Zhotovitele

Dodavatel je při zpracovávání osobních údajů povinen: (i) zpracovávat osobní údaje výlučně na základě

doložených pokynů objednatele; pro vyloučení pochybností zpracovávání osobních údajů v souladu s

povinnostmi Zhotovitele dohodnutými v rámci Smlouvy se považuje za prováděné v souladu s instrukcemi

objednatele; (ii) řídit se instrukcemi objednatele v otázkách předání osobních údajů do třetí země nebo

mezinárodní organizaci, pokud mu toto zpracováníjiž neukládá právo Evropské unie nebo členského státu, které

se na Zhotovitele vztahuje; v takovém případě Zhotovitel objednatele informuje o tomto právním požadavku

před zpracováním, ledaže by tyto právní předpisy toto informování zakazovaly z důležitých důvodů veřejného

zájmu; (iii) zajišťovat, aby se osoby oprávněné zpracovávat osobní údaje zavázaly k mlčenlivosti nebo aby se na

ně vztahovala zákonná povinnost mlčenlivosti; (iv) nezapojit do zpracování žádného dalšího zpracovatele bez

předchozího konkrétního nebo obecného písemného povolení objednatele; (v) při zohlednění povahy

zpracování, být objednateli nápomocen prostřednictvím vhodných technických a organizačních opatření, pokud

je to možné, pro splnění objednatelovy povinnosti reagovat na žádosti o výkon práv subjektů údajů; (vi) být

objednateli nápomocen při zajišťování souladu s povinnostmi objednatele tj. zajistit úroveň zabezpečení

zpracování, ohlašovat případy porušení zabezpečení osobních údajů Úřadu pro ochranu osobních údajů a

případně též subjektům údajů, (iii) posuzovat vliv na ochranu osobních údajů a realizovat předchozí konzultace

5

Fresh Services, s.r.o.

Vrbova 1427/19, 147 00 Praha 4 | office@freshservices.cz | www.freshservices.cz
ľ



M

s Úřadem pro ochranu osobních údajů, a to při zohlednění povahy zpracování a informací, jež má Zhotovitel k

dispozici; (vii) v souladu s rozhodnutím objednatele všechny osobní údaje bud&#39;vymazat, nebo vrátit Objednateli

po ukončení poskytování plnění dle Smlouvy, a vymazat existující kopie, pokud právo Evropské unie nebo

členského státu nepožaduje uložení daných osobních údajů; (viii) poskytnout Objednateli veškeré informace

potřebné k doloženítoho, že byly splněny povinnosti stanovené POOÚ a (ix) umožnit audity a k těmto auditům

přispívat.

10. Zabezgečeníosobních údajů

Zhotovitel přijal a udržuje taková technická a organizační opatření, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo

nahodilému přístupu k osobním údajům, k jejích změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich

jinému neoprávněnému zpracování, jakož i kjinému zneužití osobních údajů.

Zhotovitel přijal a udržuje zejména následující opatření k zajištění přiměřené úrovně zabezpečení: (i)

pseudonymizace a šifrování osobních údajů; (ii) schopnost zajistit neustálou důvěrnost, integritu, dostupnost a

odolnost systémů a služeb zpracování- zavedená opatření a jejich korektní fungování budou pravidelně

kontrolovány; (iii) schopnost obnovit dostupnost osobních údajů a přístup k nim včas a v případě fyzických či

technických incidentů; (iv) proces pravidelného testování, posuzování a hodnocení účinnosti zavedených

technických a organizačních opatření pro zajištění bezpečnosti zpracování; (v) víceúrovňový firewall; (vi)

antivirovou ochranu a kontrolu neoprávněných přístupů; (vii) šifrovaný přenos dat; (viii) přístup k osobním

údajům mají pouze pověřené osoby zhotovitele; (ix) servery s osobními údaji jsou uzamčeny v datacentrech

Zhotovitele a (x) zálohy dat se provádějí do oddělené geografické lokality, data jsou šifrovaná během přenosu i

po uloženía přístup k nim mají pouze pověřené osoby zhotovitele.

V případě, že Zhotovitel zjistí porušení zabezpečení osobních údajů, ohlásí je bez zbytečného odkladu

Objednateli.
&#39;

V případě ukončeníSmlouvy nejsou Zhotovitel, resp. jeho zaměstnanci, popř. pověřené třetí osoby, které přišly

do styku s osobními údaji, zbaveni mlčenlivosti. Povinnost mlčenlivosti u nich v takovémto případě trvá i po

ukončení účinnosti Smlouvy, bez ohledu na trvání poměru uvedených osob k Zhotoviteli.

11. Za porušení povinnosti mlčenlivosti a povinností povinností související se zpracováním osobních údajů

Zhotovitelem je Objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč za každýjednotlivý případ

porušení takové povinnosti. Platí po dobu trvání této smlouvy o dílo.

lX. Trvání smlouvy

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou tj. do 1. 12. 2019.

Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této Smlouvy, je tato smluvní

strana povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně.

X. Ustanovení závěrečná

1. Jakékoliv změny či doplňky k této Smlouvě je možné provádět pouze číslovanými písemnými dodatky

podepsanými zástupci obou Smluvních stran. Jiná písemná ujednání se nepovažují za změnu této Smlouvy.

2. Veškeré vztahy neuvedené vtéto Smlouvě se řídíobčanským zákoníkem a budou vykládány vsouladu s českým

právem.

3. Smluvní strany se dohodly, že veškeré sporné záležitosti, které se vyskytnou a budou se týkat závazků

vyplývajících z této Smlouvy, budou řešeny dohodou. Případnému soudnímu sporu z této Smlouvy bude

předcházet snaha smluvních stran o řešení sporu smírem. Smluvnístrany se dohodly ve smyslu ustanovení § 89a
:v:

zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní rad, v platném znění, že v případě řešení sporů soudní cestou bude

Fresh Services, s.r.o.

Vrbova 1427/19, 147 00 Praha 4 | office@freshservices.cz | www.freshservices.cz



psala.,

místně příslušným soudem Obvodní soud pro Prahu 1, popřípadě Městský soud v Praze. Pro zamezeníjakýchkoli
pochyb smluvní strany konstatují, že pro řešení sporů sjednávají výlučnou jurisdikci českých soudů.

Smlouva nabývá platností dnem podpisu Smlouvy oběma Smluvními stranami. Smluvnístrany berou na vědomí,
že tato Smlouva vstupuje v účinnost dnem uveřejněnív registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

Smluvní strany berou na vědomi, že tato Smlouva včetně přílohy a veškerých jejích případných budoucích

dodatků bude uveřejněna v souladu se zákonem o registru smluv. Uveřejnění smlouvy zabezpečíobjednatel.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že případné plněníjedné ze smluvních stran před datem účinnosti (avšak po

podpisu obou smluvních stran) této Smlouvyje platné, jako by bylo uskutečněno od data účinnosti této Smlouvy,

pokud je zřejmé, že bylo plněno dle této Smlouw.

Smluvnístrany svým podpisem stvrzují, že Smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, je pro ně určitá,

srozumitelná a je uzavřena dle jejich svobodné vůle. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá

ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopise. Oba stejnopisy mají platnost originálu.

 

V Praze dne q 3852942? V Praze dne ÍvaČP/ľ

F

Nad lo
Fresh

Sggäěăřľgpg §91/ .a Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

Marek
8

lng. Michal Pluta, ředitel odboru strategie a marketingu
o č:

czzaváűzěa

Fresh Services, s.r.o.

Vrbova 1427/19, 147 00 Praha 4 I office@freshservices.cz l wvvw.freshservices.cz




		2018-08-14T09:09:06+0000
	Zakrzewská Hana
	Odeslání do DS




